
 

KONTAKTINFORMASJON  

 

Kontaktinformasjon til leder i travforbundets ungdomsutvalg: 

Travforbund Leder Telefon Epost 
Agder Travforbund Therese Nyhaven 993 58 028 tnyhaven@hotmail.com 

Buskerud Travforbund Mari Ann Skålien 902 52 644 mariann_sk@hotmail.com 

Innlandet Travforbund Eli-Mina Antonsen 471 67 634 mina.antonsen@hotmail.com  

Midt-Norge Travforbund Trond Stoum 
Thea M. Indrebø 

990 46 384 
957 90 648 

trondstoum@live.no 
tindrebo@hotmail.com 

Oslo og Akershus Travforbund Oda Nakken 416 42 186 oda.nakken@hotmail.com 

Rogaland Travforbund Silje Jessen 
Elin Lode 

959 01 345 
922 19 332 

silje.jessen@outlook.com 
elin.lode@kleppnett.no 

Telemark Travforbund Sol Emilie Eilefsen Risdal 916 96 100 lovemyponnisol@gmail.com 

Vestenfjeldske Travforbund Maiken Pedersen 941 83 652 mapeha@hotmail.no  

Vestfold Travforbund Linda Bø 995 21 156 linda.3991@hotmail.com 

Østfold Travforbund Emma Kristine Volden  951 16 055 emmavolden@outlook.com 

Nord-Norge Travforbund Silje K. Eilertsen 
Katarina Brorsgård 

905 52 059 
971 84 626 

siljekeilertsen@gmail.com 
katarinaeb@yahoo.no  

 

Kontaktinformasjon til forbundssekretær i travforbundet: 

Travforbund Forbundssekretær Telefon Epost 
Agder Travforbund John Arne Degnes 922 85 398 dnt.agder@travsport.no 

Buskerud Travforbund Birthe Austevoll 916 77 274 dnt.buskerud@travsport.no 

Hedmark Travforbund Roy Kristiansen 475 04 867 dnt.oppland@travsport.no 

Midt-Norge Travforbund Sverre Hosen 957 29 911 dnt.midtnorge@travsport.no 

Nord-Norge Travforbund June Anita W. Reyes 930 88 463 dnt.nordnorge@travsport.no 

Oppland Travforbund Roy Kristiansen 475 04 867 dnt.oppland@travsport.no 

Oslo og Akershus Travforbund Anne Ramstad 415 01 285 dnt.akershus@travsport.no 

Rogaland Travforbund Lisa K. Johannessen 414 28 713 dnt.rogaland@travsport.no 

Telemark Travforbund Jorunn Svensson 901 69 815 dnt.telemark@travsport.no 

Vestenfjeldske Travforbund Lisa Pickersgill 416 96 646 dnt.vestenfjeldske@travsport.no 

Vestfold Travforbund Birthe Austevoll 916 77 274 dnt.buskerud@travsport.no 

Østfold Travforbund  Elin Kristin Nilsen 917 26 324 dnt.ostfold@travsport.no 
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